
*KUMSX02Z0ESG* 

 

 
 

KRAJSKÝ ÚŘAD 
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
28. října 2771/117, 702 00  Ostrava 
 

 

 

Tel.: 595 622 222 IČ : 70890692 

 

 
F ax: 595 622 126 DIČ : C Z70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č . účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 
 

 
Klasifikace informací: Neveřejné  

Krajský úřad Moravskoslezského kraje vykonávající podle § 29 zákona č. 129/2000 Sb., o  krajích, ve znění 

pozdějších předpisů, přenesenou působnost stanovenou mu § 124 odst. 4 písm. b) zákona č. 361/2000 Sb., 

o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen zákon o silničním provozu), jako věcně a místně příslušný správní orgán podle § 77 odst. 1 písm. b) 

zákona o silničním provozu, v řízení o opatření obecné povahy podle § 171 a následujících části šesté zákona 

č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen správní řád), na základě návrhu 

podaného společností MI Roads a.s., IČ  17331099, Koželužská 2450/4, 180 00  Praha 8, zast. společností 

SEKNE, spol. s r.o., IČ 62363701, se sídlem Hamerská 304/12, 772  00  Olomouc (dále jen žadatel) a po 

projednání předloženého návrhu přechodné úpravy provozu s dotčeným orgánem v souladu s § 77 odst. 3 

zákona o silničním provozu, v návaznosti na § 77 odst. 5 téhož zákona 

vydává toto opatření obecné povahy 

a dle § 77 odst. 1 písm. b) zákona o silničním provozu 

stanoví přechodnou úpravu provozu na silnici č. I/11 a I/59. 

Předmětem stanovení přechodné úpravy je umístění přechodného dopravního značení a zařízení (viz příloha) 

na silnici I/11 v k.ú. Radvanice, Šenov u Ostravy, Šumbark a na silnici I/59 v k.ú. Radvanice, kterým dojde 

k usměrnění dopravy, navedení na objízdné trasy a zajištění bezpečnosti a plynulosti silničního provozu při  

částečné  i úplné  uzavírce silnice I/11 mezi Ostravou a Havířovem v rámci provádění prací spojených 

s instalací lávky pro cyklisty přes silnici I/11 v katastru obce Šenov. 

Č j.: MSK  63368/2024 
Sp. zn.: DSH/11336/2024/Jan 
 280.8 S5 
V y řizuje: Ing. Patrik Janota 
O dbor: Odbor dopravy 
Telefon: 595 622 900 
Fax: 595 622 126 
E-mail: posta@msk.cz 
Datum: 06.05.2024 

Veřejná vyhláška 

Opatření  obecné povahy  

Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích 

Silnice I/11 Ostrava, Šenov, Havířov  

Silnice I/59 Ostrava 



 Čj.: MSK  63368/2024 Sp. zn.: DSH/11336/2024/Jan 
 

 

 

2/3 

Tel.: 595 622 222 IČ : 70890692 

 

 
F ax: 595 622 126 DIČ : C Z70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č . účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 
 

 
Klasifikace informací: Neveřejné  

Místo: Silnice I/11 k.ú. Radvanice, Šenov u Ostravy, Šumbark 

Silnice I/59 k.ú. Radvanice 

Termín: 0. etapa  –  15.05.2024 a 24.06.2024 – rozebrání a zpětná montáž SDP 
1. etapa  –  16.05.2024 – 23.06.2024 – příprava a svařování konstrukce lávky 
2. etapa  –  15.06.2024 4:00 hod. – 16.06.2024 10:00 hod. – zvedání a montáž lávky 

Osoba 

odpovědná za 

zabezpečení a 

organizaci akce 

Zástupce spol. MI Roads a.s. 

Ing. Zbyšek Staš, tel. 725 915 733 

Toto opatření je podkladem pro rozhodnutí o omezení obecného užívání silnice I. třídy v řízení vedeném na 

základě § 24 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. Schválenou 

sestavu dopravního značení nelze použít samostatně, ale pouze za podmínek stanovených v budouc ím 

rozhodnutí silničního správního úřadu – jedná se o obsah rozhodnutí (§ 39 odst. 4 písm. f) vyhl. č. 104/1997 

Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů).  

Odůvodnění 

Toto stanovení přechodné  úpravy provozu na pozemních komunikacích bylo vydáno na základě návrhu, který 

zdejšímu správnímu úřadu předložil žadatel dne 15.04.2024. K dnešnímu dni Krajský úřad 

Moravskoslezského kraje shromáždil všechny podklady pro vydání stanovení přechodné úpravy provozu na 

pozemních komunikacích formou opatření obecné povahy. Po posouzení dopravní situace a projednání 

s dotčeným orgánem pod čj. KRPT-105407/ČJ-2024-070706 postupem podle § 77 odst. 3 zákona o silničním 

provozu krajský úřad s ohledem na zajištění bezpečnosti a plynulosti silničního provozu přistoupil k vydání 

stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích formou opatření obecné povahy. 

Předložený návrh respektuje základní požadavky na bezpečnost a plynulost silničního provozu v daném 

úseku pozemní komunikace po dobu provádění prací. Podklady pro vydání stanovení jsou součásti spisové  

dokumentace, která je uložena u Krajského úřadu Moravskoslezského kraje. 

Poučení 

Proti opatření obecné povahy dle § 173 odst. 2 správního řádu nelze podat opravný prostředek. Opatření 

obecné povahy nabývá účinnosti pátým dnem po vyvěšení. 

 

 

 

 

 
Ing. Patrik Janota 
referent pro silniční hospodářství Za správnost vyhotovení 



 Čj.: MSK  63368/2024 Sp. zn.: DSH/11336/2024/Jan 
 

 

 

3/3 

Tel.: 595 622 222 IČ : 70890692 

 

 
F ax: 595 622 126 DIČ : C Z70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č . účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 
 

 
Klasifikace informací: Neveřejné  

Příloha 
Odsouhlasená výkresová dokumentace dopravního značení - 8x výkres 

 

 

 

 

 

 
Opatření obecné povahy musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Krajského úřadu 
Moravskoslezského kraje. 

Vyvěšeno dne: ………………………..    Sejmuto dne: ………………………….. 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí návrhu opatření:  

 

 

 

 

 

 

 

Rozdělovník 
SEKNE, spol. s r.o., IČ 62363701 – ID DS: nppsei2 

 

S žádostí o vyvěšení na úřední desce: 
Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor vnitra a krajský živnostenský úřad – zde 

 

 


		2024-05-09T10:15:44+0000




